
KOMISARZ WYBORCZY 
w KOSZALINIE I 

DKS.532.101.2023 
POSTANOWIENIE Nr 189/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE |- 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

  

w sprawie zmian w podziale Gminy Sławno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a oraz art. 13 $ laa w związku zart. 12 $ 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz 

Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

$ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Sławno na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 120/2023 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 24 maja 

2023 r. w sprawie podziału Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. zachodniopomorskiego 

z 2023 r. poz. 3114): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Bobrowiczki, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Bobrowiczki 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Bobrowiczkach, 

Bobrowiczki 26C, 76-100 Sławno, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Stary Kraków, Przemysławiec, Radosław, Warginie, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Stary Kraków, 

Przemysławiec oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska 

w Starym Krakowie, Stary Kraków 36A, 76-100 Sławno, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Radosław, 

Warginie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Radosławiu, 

Radosław 21A, 76-100 Sławno, 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Chomiec, Janiewice, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Chomiec, 

Janiewice oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska 

w Janiewicach, Janiewice 64A, 76-100 Sławno,



8) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Smardzewo, 

9) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Smardzewo 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Smardzewie, 

Smardzewo 32, 76-100 Sławno, 

10) dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w stałym obwodzie 

głosowania nr 3 z Szkoła Podstawowa w Bobrowicach, Bobrowice 22, 76-100 Sławno na 

Przedszkole Gminne w Bobrowicach, Bobrowice 42B, 76-100 Sławno. 

$ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w $ 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

$ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sławno, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

$ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 $ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Koszalinie I. 

$ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sławno. 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 

 



Numer 

obwodu 

głosowania 

Załącznik 

do postanowienia Nr 189/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Koszalinie I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Sławno na stałe obwody głosowania 

Granice obwodu głosowania 

Miejscowości: Boleszewo, 

Borzyszkowo, Grzybno, Pątnowo 

Miejscowości: Kwasowo, 

Pomiłowo 

Miejscowość: Bobrowice 

Miejscowości: Sławsko, Tokary 

Miejscowości: Warszkowo, 

Warszkówko 

Miejscowość: Wrześnica 

Miejscowości: Łętowo, Żukowo 

Miejscowości: Brzeście, 

Gwiazdowo, Gwiazdówko 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

Przedszkole Gminne w Gwiazdowie 

Filia w Boleszewie, 

Boleszewo 61, 76-100 Sławno 

Świetlica Wiejska w Kwasowie, 

Kwasowo la, 76-100 Sławno 

Przedszkole Gminne w Bobrowicach, 

Bobrowice 42B, 76-100 Sławno 

Szkoła Podstawowa w Sławsku, 

Sławsko 97A, 76-100 Sławno 

Szkoła Podstawowa w Warszkowie, 

Warszkowo ul. Szkolna 17, 

76-100 Sławno 

Szkoła Podstawowa we Wrześnicy, 

Wrześnica 19A, 76-100 Sławno 

Szkoła Podstawowa w Żukowie, 

Żukowo 65, 76-100 Sławno 

Przedszkole Gminne w Gwiazdowie, 

Gwiazdowo 43, 76-100 Sławno



10 

11 

Ej 

13 

14 

15 

16 

Świetlica Wiejska w Noskowie, 
Miejscowości: Noskowo, Żabno 

Noskowo 40B, 76-100 Sławno 

m O. Centrum Integracji Społecznej 
Miejscowości: Rzyszczewo, osada 

w Rzyszczewie, 
Rzyszczewo, Rzyszczewko 

Rzyszczewo 15B, 76-100 Sławno 

Świetlica Wiejska w Tychowie, 
Miejscowość: Tychowo 

Tychowo 23A, 76-100 Sławno 

Świetlica Wiejska w Bobrowiczkach, 
Miejscowość: Bobrowiczki 

Bobrowiczki 26C, 76-100 Sławno 

Świetlica Wiejska w Smardzewie, 
Miejscowość: Smardzewo 

Smardzewo 32, 76-100 Sławno 

Miejscowości: Przemysławiec, _ Świetlica Wiejska w Starym Krakowie, 

Stary Kraków Stary Kraków 36A, 76-100 Sławno 

Miejscowości: Radosław, Świetlica Wiejska w Radosławiu, 

Warginie Radosław 21A, 76-100 Sławno 

Miejscowości: Chomiec, Świetlica Wiejska w Janiewicach, 

Janiewice Janiewice 64A, 76-100 Sławno


